R C

\S./@'L.f» « {
| | Seo o o (1
CITTA’ _DI_RAGUSA Pty

- COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE » X{J

IN. 321 OGGETTO: Concessione autorizzazione _per 1’espletamento di altra
prestazione lavorativa alla Sig.ra Galfo Mirande, personale contrattista.

Data 31/12/2004

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio Competenze
Capitoli spese per
Funz. _ Serv. Interv.
Addi
.IL RAGIONIERE CAPO

F.tp

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
- ‘ 11 Dirigente o Responsabile del Servizio

Ragusa, li 31/12/2004 F.to Dott. Francesco Lumiera

‘Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVO

Ragusa, li F.to

<

" Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art. -
55, comma 5° della legge 8/6/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/°91.

Il Respo € del Servizio Finanziario

Ragusa, i F.to

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della
sua legittimita. e S B ,

- IL V. SEGRETARIO GENERALE

s

Ragusa, Ii 31/12/2004 ——— ~“F.to TDaott ssa Nunzia Occhipinti




[IL SINDACO

PREMESSO che con nota n. 68768 del 3.12.2004 la Sig.ra Galfo Miranda. personale contrattista in
servizio presso I"Utticio Notifiche di questo bettore ha chiesto il nulla osta ad eseguire. compatibilmente

con I"orario di servizio che presta per 18 ore settimanale, ["attivita di messo notificatore e/ letturista per
conto di una ditta privata;

CONSIDERATO che la stessa ha dichiarato che la natura dell’attivitd che dovrebbe'i svolgere non

contrasta con gli interessi dell"Ente Comune e che tale attivita non riveste rapporto di subordinarieta con
la ditta privata;

VISTA la nota n. 1210 del 6.12.2004 con la quale il Dirigente del Settore Gestione e Sviluppo delle
Risorse Umane comunica che non si rilevano motivi di incompatibilita ostativi alla concessione. del nulla

osta richiesto in relazione alla prestazione lavorativa che non supera il 50% di quella a tempo pieno (ore
18);

VISTA la proposta del Dirigente del Settore 1°, Dott. Francesco Lumiera;

VISTO ["art.24 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi:

ACQUISITO il parere favorevole del Segretario Generale;
CONSIDERATO che il presente atto non comporta alcun impegno di spesa;

RITENUTO, pertanto, di coneedere 1" autorizzazione richiesta:

VISTI i pareri favorevoli resi dal Responsabile in ordine alla regolarita tecnica ed il parere di letrlttlmlta
reso dal Segretario Generale: -

VISTO l'art.41 della L.r. n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Munici'pale la competenza nelle materie

indicate all’art. 135 della lLrr n. 44/91, cosi consolidandosi ['indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale:

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente prowedlmcnto stesso rientra nella competenza
sindacale:

DETERMINA
1) Per i motivi espressi in narrativa. autorizzare la Sig.ra Galfo Miranda. personale contrattista in
servizio presso 1'Ufficio Notifiche di questo Settore. ad espletare altra attivita lavorativa in
relazione alla prextazu)ne lavorativa che non deve superare il 50% di quella a tempo picno (18
ore).

2) Dare atto che l'attivita lavorativa di cui all’oggetto ¢ conforme alla fattispecie prevista
dall’art.24 del vigente Regolamento degli Uttici e dei Servizi citato in premessa. nonche all art.
53. comma 7 e seguenti'del decreto legislativo n. 165/2001.

—w W
3) dare atto. altresi. che I'impegno e le modalita di svolgimento dellattivita lavorativa di cui
all’'oggetto non dovri. comunque, mterterue con l'attivitd ordinaria attinente allo svolgimento
dei compiti d"istituto. in modo da consentire. in ogni caso. di dare all"adempimento puntuale det _

compiti medesimi. una prevalenza assoluta nell attivitd del soggetto contrattista.




4)  Autorizzare la Sig.ra Galfo Miranda ad eseguire il seguente orario di servizio nelle giorate-di
martedi ¢ di giovedi: dalle ore 14.30 alle ore 138.00.
3)  Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.
r - -
Proposta ed istanza parte integrante

Y
.Y




P
COnSCCUL j}"'

%,zz;zmsé giorn

/-/
L
IL MESSOQOOMUNALE
7
\\"- > j{f . B "
Y Hio Sig. Mhovann Lacln
- ™. - V . .
Certifion che, conteshualmente all affissions all %mﬂ ia “-ﬁﬁﬁﬁ/&}z)ﬁbﬁﬁ & siata frasmesss in copia al
Presidente del Consiglio, a{ sensi det 3° Comma deliart. 8 della LR 0.35/°97
. e
. . S - ./
Ragusa, I} A=fedje3 \\ e
- ., o
’ A s L gg@ﬁ@mm@ GENERALE
\ 1/; ~ ﬁu { . o
™ Fio |

~, x

Il sottoscritto messo comunale attesta che g\ﬁé@ delia presente determinazione & rimasta affissa all’ Albo

Pretorio per quindici giorni consecutivi dali/ 09¥1/2005 al 23012005
N

Ragusa, §i ‘)// M“-\ ’ 7

i ‘ {L. MESSO COMUNALE

yd

,!
S {3
rd

YVista Uattestazic el messo comunale, certifico che la presente determindzione, © stata aifisss all’Albo
Pretorio di guestd Comune i giomo 19/01/200 d & rimasia affissa perquindici giomi consecutivi
decorrenti %“zf 69/81/2005 senza opposizione. N
7 - i
Hagu \
/ IL. SEGRETARIO GENERALE

/ .o

CITTA DI RAGUSA

Per Copia conforme da servire per uso amminisitdifvo,

"-\ml

&agug 0 € iiox f 23

'/




CITTA’ DI RAGUSA

www.comune.ragusa.it

- SETTORE | - ASSISTENZA ORGANI ISTITUZIONALI, AFFARI GENERALI

mm C.so ltalia, 72 ~ Tel. — Fax 0932 676252 - 676253 - £E-mail affari.generalil@COMUNE. . aqusa.it

Oggetto: Concessione autorizzazione per I'espletamento di altra prestazione lavorativa alla
Sig.ra Galfo Miranda, personale contrattista.
AL SIGNOR SINDACO
SEDE

I sottoscritto Dott. Francesco Lumiera, Dirigente del Settore 1°, propone quanto segue:

Con nota n. 68768 del 3.12.2004 la Sig.ra Galfo Miranda, personale contrattista in servizio presso
I’Ufficio Notifiche di questo Settore, ha chiesto il nulla osta ad eseguire, compatibilmente con I’orario

di servizio che presta per 18 ore settimanale, I’attivita di messo notificatore e/o letturista per conto di
una ditta privata. o

La stessa ha dichiarato che la natura dell’attivita che dovrebbe svolgere non contrasta con gli interessi
del’Ente Comune e che tale attivita non riveste rapporto di subordinarieta con la ditta privata.

Con nota n. 1210 del 6.12.2004 il Dirigente del Settore Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane
comunica che non si rilevano motivi di incompatibilita ostativi alla concessione del nulla osta richiesto
in relazione alla prestazione lavorativa che non supera il 50% di quella a tempo pieno (ore 18).

Cid premesso si ritiene di potere esprimere parere favorevole a concedere |’autorizzazione richiesta.

Tutto cio premesso, si propone al Sindaco di adottare il presente provvedimento ¢ qualora si aderisse
alla sopra citata proposta e si decidesse di adottare la dterminazione, il parere tecnico di cui alla legge

n. 142/90 deve intendersi reso con I’illustrazione sopra fatta e con la sottoscrizione della relazione
medesima.

Ragusa, Ii 31.12.2004




